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VENDIM

Nr. ,{11 , Daté {0 1O - 12020

“MBI SHQYRTIMIN E KERKESES SE KZF-se TE FAKULTETIT TE MUZIKES, PER
SHTIMIN NE LISTEN EMERORE PERFUNDIMTARE TE DR. EDMOND ISMAIL
BUHARAJA”

N& mbéshtetje t€ ligjit nr. 80/2015, daté 22.07. 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”; urdhrave té Ministrit té Arsimit,
Sportit dhe Rinisé nr. 8, daté 14.01.2020 “Pér procesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet
drejtuese né institucionet publike té arsimit té larté” (i ndryshuar); me nr. 108, daté 08.05.2020
“*Pér shtyrjen e datés sé zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike
t€ arsimit t€ larté, pér shkak t€ gjendjes sé fatkeqésisé natyrore shkaktuar nga pandemia e
COVID-19"", me nr. 175, daté 30.06.2020 *‘Zhvillimin e procesit zgjedhor pér autoritetet dhe
organet drejtuese né IAL-té Publike né Republikén ¢ Shqipérisé’’; Rregullores “Pér organizimin
e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin akademik né Universitetin e Arteve”. miratuar
me vendim t€ Senatit Akademik, nr. 19, daté 10.02.2020, si dhe t& kérkesés sé KZF FM. dt.
30/07/2020, Nr.5 Prot., pasi diskutoi me votim té hapur,

VENDOSI:

1. Miratimin e kérkesés sé KZF FM, mbi shtimin ne listen emerore perfundimtare te

zgjedhesve, per Personel Akademik, te Dr. Edmond Buharaja, mungese e cila ka ardhur
si pasoje e gabimit ne printim,

2. Ky vendim té dérgohet prané Komisionit Zgjedhor né Fakultetin e Muzikes.

3. Ky vendim té publikohet né fagen elektronike té Universitetit té Arteve.
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Ky vendim hyn né¢ fugi menjéhert

Ergvs Krisiko Orges Malaj Ted Kamberi Albjon Begaj

s étar Anétar finEtaer/
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